Приложение к решению
внеочередного Общего собрания акционеров АО  «Казахтелеком»
№ __ от 22 сентября 2017 года


Пороговые и целевые значения 
[bookmark: _GoBack]коэффициентов финансовой устойчивости АО «Казахтелеком» на консолидированной основе на период 2017-2019 гг.

	Наименование
	Целевой
	Пороговый

	
	K1

Долг/ EBITDA
	K2

EBITDA/ Расходы по процентному вознаграждению
	K3

Долг/ Собственный капитал
	K1

Долг/ EBITDA
	K2

EBITDA/ Расходы по процентному вознаграждению
	K3

Долг/ Собственный капитал

	
	не более
	не менее
	не более
	не более
	не менее
	не более

	АО «Казахтелеком»
	2,60
	8,00
	0,80
	3,50
	4,00
	1,00



